
AKTUĀLA INFORMĀCIJA 

Ierašanās skolā notiek pa plūsmām: 

I plūsma: 2.,4.,10.,11.,12.klašu izglītojamie – 7.30 - 8.10 

II plūsma : 1., 3., 8.,9.klašu izglītojamie – 8.20 – 9.00 

III plūsma: 5.,6.,7.klašu izglītojamie – 9.10 – 9.50 

  
Ieeja skolā un izeja no skolas 2021./2022.m.g. 

Centrālā ieeja Nr.1 1.a,1.b,1.c, 3.a, 3.b,3.c, 4.a, 4.b,4.c,4.d, 

6.a, 6.b, 6.d, 8.b 

Stūra ieeja (garderobe) Nr.2 2.a, 2.b, 2.c,2.d, 5.a, 5.b, 5.c, 7.a, 7.b, 7.c 

Ieeja no pagalma (teatralka) 

Nr.3 (slēdzas plkst.10.00) 

6.c,8.a, 9.a, 9.b, 10.a, 11.a, 12.a 

 

Klašu sadalījums pa kabinetiem 2021./2022.m.g. 

Klase Kabinets Klase Kabinets Klase Kabinets 

1.a 319 5.a 161 10.a 338 

1.b 309 5.b 329 11.a 332 

1.c 235 5.c 143 12.a 166 

2.a 305 6.a 142   

2.b 301 6.b 252   

2.c 236 6.c 335   

2.d 306 6.d 144   

3.a 307 7.a 145   

3.b 211 7.b 237   

3.c 210 7.c 320   

4.a 318 8.a 323/321   

4.b 316 8.b 233   

4.c 209 9.a 169   

4.d 304 9.b 246   

Siltā ēdināšana tiek organizēta pa plūsmām starpbrīžos: 

I plūsma: 2.,4.,10.,11.,12.klašu izglītojamie – 10.30 - 10.50 

II plūsma : 1., 3., 8.,9.klašu izglītojamie – 11.20 – 11.40 

III plūsma: 5.,6.,7.klašu izglītojamie – 12.10 – 12.30 

Pagarinātas dienas grupām- 14.00-14.30 



1)Jaunajā mācību gadā klātienē mācīties varēs tikai audzēkņi ar sadarbspējīgu 

vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu, vai apliecinājumu par negatīvu 

Covid-19 testa rezultātu. 

2)Izglītojamie, kuri mācību telpas mutes un deguna aizsegu var nelietot: 

1. 1.-3.klasēs izglītojamie; 

2.Izglītojamie ar sadarspējīgu vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu; 

3.1.-12.klasēs izglītojamie sporta un mūzikas stundās.  

3)Visiem 1.-12.klašu skolēniem un izglītības iestādē nodarbinātajiem 

skolas koplietošanas telpās būs jālieto mutes un deguna aizsegi. 

4) Pēc katras stundās jāvēdina telpas!!! 

*Vecāku pienākums ir novērtēt izglītojama veselības stāvokli. Elpceļu 

saslimšanas pazīmju gadījumā nekavējoties informēt par to skolu un doties pie 

ģimenes ārsta. Pēc slimības izglītojama atgriešanās skolā iespējama tikai ar 

ārsta izziņu. Nekādā gadījumā nav pieļaujama slima izglītojama vešana uz 

skolu. 

*Ja skolā tiek konstatēts, ka izglītojamam ir elpceļu saslimšanas pazīmes, bērns 

tiek izolēts. Vecāki tiek informēti. Pēc slimības bērna atgriešanās skolā 

iespējama tikai ar ārsta izziņu. 

 

 

Skolas vadība 


